МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

___06.07.2012_ № __1761__

г. Мурманск

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки

Мурманской области от 20.06.2012 № 1628

В соответствии с Порядком проведения единого государственного

экзамена, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 11.10.2011 № 2451, Положением о Министерстве

образования и науки Мурманской области (далее - Министерство),

утвержденным постановлением Правительства Мурманской области от

15.12.2008 № 622-ПП, приказом Министерства от 20.03.2012 № 619 «Об

утверждении списка пунктов проведения единого государственного экзамена

и распределения участников единого государственного экзамена по пунктам

проведения экзамена в 2012 году», протоколом заседания государственной

экзаменационной комиссии Мурманской области от 27.06.2012 № 20

п р и к а з ы в а ю:

внести в состав организаторов пунктов проведения единого

государственного экзамена в дополнительные сроки в 2012 году,

утвержденный приказом Министерства от 20.06.2012 № 1628 «Об

утверждении состава руководителей и организаторов в пунктах проведения

единого государственного экзамена в дополнительные сроки в 2012 году»

изменения, изложив в новой редакции согласно приложению.

И.о. министра                         С.Б. Мякишев

Приложение

Состав

организаторов пунктов проведения

единого государственного экзамена

в дополнительные сроки в 2012 году

Пункт проведения единого государственного экзамена № 960

Дубровин С.Ю. - проректор по учебной работе

Середа В.И. - проректор по информационным

технологиям и дистанционному

обучению

Петрова Л.А. - декан технологического факультета

Безымянова Ю.А. - старший преподаватель кафедры химии

Белогубцева А.А. - техник 2 категории деканата

юридического факультета

Бороухин Д.С. - старший преподаватель кафедры

финансов, бухгалтерского учета и

управления экономическими системами

Каламина О.А. - заместитель начальника управления

социальной защиты и воспитательной

работы

Карасева О.В. - заведующий кабинетом кафедры

социальной работы и теологии

Квятковская М.В. - техник 1 категории кафедры

иностранных языков

Кондрашова И.А. - техник 1 категории приемной комиссии

Кузнецова О.Б. - старший преподаватель кафедры

информационных систем и прикладной

математики

Ловыгина О.А. - менеджер деканата естественно-

технического факультета

Любителева В.К. - программист кафедры автоматики и

вычислительной техники

Недзельская Л.Ф. - ведущий инженер-программист

приемной комиссии

Павлова А.Л. -младший научный сотрудник кафедры

экологии и защиты окружающей среды

Пашкина О.И. - инженер 2 кататегории кафедры

биохимии

Смирнов А.Ж. - старший преподаватель кафедры

технологии металлов и судоремонта

Смирнова Е.В. - ведущий специалист по социальной

работе управления социальной защиты и

воспитательной работы

Смирнова Н.В. - доцент кафедры менеджмента,

коммерции, маркетинга и рекламы

Собко Б.Н. - ведущий инженер приемной комиссии

Сухая Н.Н. - заведующий лабораторией кафедры

химии

Тарарова Ю.В. - начальник отдела лицензирования и

аккредитации управления образования и

менеджмента качества

Цветкова Е.В. - ведущий специалист по социально-

воспитательной работе экономического

факультета

Чечурина М.Н. - декан факультета мировой экономики и

международных отношений

Пункт проведения единого государственного экзамена № 961

Бронская О. С.,  - специалист по учебно-методической

работе

Демяшина В.В.  - старший преподаватель кафедры

специальной психологии и логопедии

Пельтихина Ю.В.  - старший преподаватель кафедры

специальной психологии и логопедии

Путинцева О.И.  - старший преподаватель кафедры

общеэкономических дисциплин

Тарасова С.М.   - старший преподаватель кафедры

психологии

Тарасова Е.М.   - студентка 4 курса психолого-

педагогического института

Лисицына Т.Н.   - доцент кафедры английского языка и

английской филологии

Лобань М.С.     -  студентка 4 курса психолого-

педагогического института

Костякова А.И. - студентка 4 курса психолого-

педагогического института

Кармацких Д.А.  - студентка 2 курса факультета

художественного образования,

технологии и дизайна

Савин Н.А.  - безработный

Евстафиева В.И.  - диспетчер деканата факультета

физико-математического образования,

информатики и программирования

Удалова О.А.  - старший лаборант кафедры

физической культуры и спорта

Хлебутина Е.В.  - ассистент кафедры культорологии,

межкультурных коммуникаций и

журналистики

Середина Т.А.  - студентка 3 курса факультета

филологии, журналистики и

межкультурных коммуникаций

Кудымова Т.В.  - студентка 3 курса факультета

филологии, журналистики и

межкультурных коммуникаций

Джулаева А.С.  - студентка 3 курса факультета

филологии, журналистики и

межкультурных коммуникаций

Якунина А.В.  - студентка 3 курса факультета

филологии, журналистики и

межкультурных коммуникаций

Юдина Н.В.  - студентка 4 курса факультета истории

и социальных наук

Павлова А.И.  - студентка 4 курса факультета истории

и социальных наук

Чайникова Д.С.  - студента 4 курса факультета истории

и социальных наук

Пункт проведения единого государственного экзамена № 962

Баданина А.Я. - вахтер

Быстров В.В. - ответственный секретарь

Вайнштейн Е.А. - зам. директора по учебной работе

Васева Ю.Б. - специалист кафедры физического

воспитания

Волкова Т.М. - гардеробщица

Воронина Е.А. - специалист гуманитарного

факультета

Горская М.В. - специалист кафедры иностранных

языков

Гридина И.И. - вахтер

Дзюбак Н.А.  - преподаватель медицинского

колледжа

Дюжилов С.А. - преподаватель истории

Картвелишвили Т.А. - преподаватель кафедры

юриспруденции

Корнилова Л.Ю. - специалист горного факультета

Михалева В.Ю. - технический редактор

Назарова Л.Д. - кладовщик

Першин А.В. - техник Центра тестирования

Прокофьева О.А. - бухгалтер

Ртвеладзе В.В. - заместитель директора

Салтыкова Е.С. - вахтер

Смертина Т.В. - специалист факультета ИПМ

Скрябина Е.И. - специалист по работе с

общественностью

Тимкина Е.П. - гардеробщица

Тушина О.П. - преподаватель кафедры

физвоспитания

Фомина Т.М. - вахтер

Щевелькова Т.А. - заведующая сектором по работе со

студентами

Яковлева М.А. - заведующая библиотекой